

COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO  
PROVINCIA DI AGRIGENTO

UFFICIO RAGIONERIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ATTO N. 13 DEL 18/04/19 REGISTRO SETTORE

ATTO N. 179 DEL 26-04-2019 REGISTRO GENERALE

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA ALLA DITTA HYA SRL  
PER SERVIZIO DI STAMPA, IMBUSTAMENTO E RECAPITO DEGLI AVVISI DI  
PAGAMENTO DEI TRIBUTI COMUNALI ANNO 2018.

L'anno 2019 il giorno 18 del mese di APRILE in Joppolo Giancaxio e nella Casa Comunale

IL RESPONSABILE DELLA P.O. ECONOMICO-FINANZIARIA

VISTA la Determinazione Sindacale n. 33 del 28/12/2018 recante il conferimento dell'incarico come responsabile del servizio Economico-Finanziario della Dott.sa. Burgio Concetta;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n.12 del 22/05/2018 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2018;

VISTO il D.lgs 163/2006 art.11 e s.m.i. (Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori e forniture per la Pubblica Amministrazione);

VISTO il D.P.R. 207/2010 (regolamento di attuazione del Codice dei contratti pubblici relativi a lavori e forniture per la pubblica Amministrazione) art. 328;

VISTO il regolamento dell'ente per l'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture;

+CONSIDERATO che si intende procedere al pagamento del servizio di cui all'oggetto, che risulta dalla fattura n. 1 del 31/01/2019 pervenuta al protocollo di questo Comune;

VISTO l'art.125 commi 10 e 11 del D.Lgs 163/2006;

VISTO l'art.163 del T.U.O.E.L.;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

VISTO il vigente l'O.R.EE.LL.

DETERMINA

Di liquidare e pagare la fattura N. 1 del 31 GENNAIO 2019 per servizio di stampa ,imbustamento e recapito degli avvisi di pagamento dei tributi comunali anno 2018, di Euro 6,253,32

Di imputare la nascente spesa di €. 6,253,32 IVA inclusa ai seguenti capitoli:

- Cap. 1041 impegno n. 254/2018 (determina dirigenziale n. 32/2018) per Euro 4,283,66 ;
- Cap. 1736 impegno n. 255/2018 (determina dirigenziale n. 32/2018) per Euro 1,969,66

Di trasmettere il presente atto all'ufficio ragioneria e segreteria per i provvedimenti di competenza

 Il Responsabile del Settore Finanziario  
( Dott.sa Burgio Concetta)

SETTORE ECONOMICO- FINANZIARIO

Per 201/2019  
n. 253/2019  
254/2019

Visto si attesta la regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria del provvedimento indicato ai sensi dell 'art. 151 comma 4 del T.U.O.E.L così come recepito con L.R.48/91 e s.m.i.

Il Responsabile del Procedimento  
( Rag. Vecchio Salvatore)

 Il Responsabile del Settore Finanziario  
( Dott.sa Burgio Concetta)

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT06628860964**  
Progressivo di invio: **1965533613**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UF7LRR**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02679610846**  
Codice fiscale: **02679610846**  
Denominazione: **HYA SRL**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA MAZZINI, 150**  
CAP: **92100**  
Comune: **AGRIGENTO**  
Provincia: **AG**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AG**  
Numero di iscrizione: **199458**  
Capitale sociale: **40000.00**  
Numero soci: **SM** (più soci)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00250320843**  
Codice Fiscale: **00250320843**  
Denominazione: **COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO**

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA KENNEDY, 5**  
CAP: **92010**  
Comune: **IOPPOLO GIANCAXIO**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06628860964**  
Codice Fiscale: **06628860964**  
Denominazione: **PA DIGITALE S.P.A.**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2019-01-31** (31 Gennaio 2019)  
Numero documento: **1**  
Importo totale documento: **6253.32**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **ELABORAZIONE DATI\_STAMPA\_IMBUSTAMENTO**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

### Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **BUSTA C6-LASER FRI/A4**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

### Nr. linea: 3

#### Codifica articolo

Tipo: **SA**  
Valore: **1FIMU2013**  
Descrizione bene/servizio: **1 FOGLIO IMU 2013**  
Quantità: **836.00**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **0.16**  
Valore totale: **133.76**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **ELABORAZIONE DATI\_STAMPA\_IMBUSTAMENTO BUSTA C6-LASER FRI/A4**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

### Nr. linea: 5

#### Codifica articolo

Tipo: **SA**  
Valore: **STAMPA/TIP**  
Descrizione bene/servizio: **STAMPA 2° FOGLIO AGGIUNTIVO**  
Quantità: **1767.00**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **0.05**  
Valore totale: **88.35**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **ELABORAZIONE DATI\_STAMPA\_IMBUSTAMENTO BUSTA C6-LASER FRI/A4**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

**Nr. linea: 7**

**Codifica articolo**

Tipo: SA  
Valore: 1FSTRRPT  
Descrizione bene/servizio: 1° FOGLIO stampa ric.di ritorno Hya/PT  
Quantità: 836.00  
Unità di misura: N.  
Valore unitario: 0.12  
Valore totale: 100.32  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

**Codifica articolo**

Tipo: SA  
Valore: PIAR/7  
Descrizione bene/servizio: RECAPITO POSTA RACC. CAP. COPERTI  
Quantità: 540.00  
Unità di misura: N  
Valore unitario: 3.30  
Valore totale: 1782.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: Analisi flussi informazione-Elaborazione  
Valore unitario: 0.00  
Valore totale: 0.00  
IVA (%): 0.00  
Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: Elaborazione dati - Raccolta  
Valore unitario: 0.00  
Valore totale: 0.00  
IVA (%): 0.00  
Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: Sansione, indicizzazione e consultazione  
Valore unitario: 0.00  
Valore totale: 0.00  
IVA (%): 0.00  
Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: per 1 anno solare delle immagini e delle  
Valore unitario: 0.00  
Valore totale: 0.00  
IVA (%): 0.00  
Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 13**

Descrizione bene/servizio: ricevute di ritorno e dei disguidati  
Valore unitario: 0.00  
Valore totale: 0.00  
IVA (%): 0.00  
Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 14**

**Codifica articolo**

Tipo: SA  
Valore: ANAL/ELAB  
Descrizione bene/servizio: ANALISI FLUSSI INFORMAZIONE  
Quantità: 836.00  
Unità di misura: N  
Valore unitario: 0.40

Valore totale: **334.40**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 15**

Descrizione bene/servizio: **ELABORAZIONE DATI\_STAMPA\_IMBUSTAMENTO BUSTA C6-LASER  
FR/A4**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 16**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1FTARES2013**  
Descrizione bene/servizio: **1° FOGLIO TARES 2013**  
Quantità: **226.00**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **0.16**  
Valore totale: **36.16**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 17**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **STAMPA/TIP**  
Descrizione bene/servizio: **STAMPA 2° FOGLIO AGGIUNTIVO**  
Quantità: **226.00**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **0.05**  
Valore totale: **11.30**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 18**

Descrizione bene/servizio: **ELABORAZIONE DATI\_STAMPA\_IMBUSTAMENTO BUSTA C6-LASER  
FR/A4**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N2** (non soggetta)

**Nr. linea: 19**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **1FSTRRPT**  
Descrizione bene/servizio: **1° FOGLIO stampa ric.di ritorno Hya/PT**  
Quantità: **460.00**  
Unità di misura: **N.**  
Valore unitario: **0.12**  
Valore totale: **55.20**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 20**

**Codifica articolo**

Tipo: **SA**  
Valore: **PIAR/7**  
Descrizione bene/servizio: **RECAPITO POSTA RACC. CAP. COPERTI**  
Quantità: **174.00**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **2.90**  
Valore totale: **504.60**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 21**

**Codifica articolo**

Tipo: SA

Valore: PIAR-7

Descrizione bene/servizio: RECAPITO POSTA RACC. POSTE ITALIANE

Quantità: 10.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 6.50

Valore totale: 65.00

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 22**

Descrizione bene/servizio: **Analisi flussi informazione-Elaborazione Elaborazione dati - Raccolta Sansione, indicizzazione e consultazione per 1 anno solare delle immagini e delle ricevute di ritorno e dei disguidati**

Valore unitario: 0.00

Valore totale: 0.00

IVA (%): 0.00

Natura operazione: N2 (non soggetta)

**Nr. linea: 23**

**Codifica articolo**

Tipo: SA

Valore: ANAL/ELAB

Descrizione bene/servizio: ANALISI FLUSSI INFORMAZIONE

Quantità: 226.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 0.40

Valore totale: 90.40

IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 24**

**Codifica articolo**

Tipo: SA

Valore: ARO1PRIMOPESO

Descrizione bene/servizio: RACC. AR 1° PESO 0-20 POSTE ITALIANE

Quantità: 252.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 6.50

Valore totale: 1638.00

IVA (%): 0.00

Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

**Nr. linea: 25**

**Codifica articolo**

Tipo: SA

Valore: AR01PRIMOPEST

Descrizione bene/servizio: RACCOMANDATA AR 1° PESO 0-20 ESTERO Z1

Quantità: 44.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 8.25

Valore totale: 363.00

IVA (%): 0.00

Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

**Nr. linea: 26**

**Codifica articolo**

Tipo: SA

Valore: AR01PRIMOPEST

Descrizione bene/servizio: RACCOMANDATA AR 1° PESO 0-20 ESTERO Z1

Quantità: 42.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 8.25

Valore totale: 346.50

IVA (%): 0.00

Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

**Nr. linea: 27**

Descrizione bene/servizio: **CIG Z1222FBC84\_ACCERTAMENTI TARES 2013\_ACCERTAMENTI IMU  
2013\_COMUNE DI JOPPOLO**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N2 (non soggetta)**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **3201.49**  
Totale imposta: **704.33**  
Esigibilità IVA: **S (scissione dei pagamenti)**  
Riferimento normativo: **ALiquota IVA 22**

Aliquota IVA (%): **0.00**  
Natura operazioni: **N1 (escluse ex art.15)**  
Totale imponibile/importo: **2347.50**  
Totale imposta: **0.00**  
Riferimento normativo: **Escluso dalla base imponibile art.15**

Aliquota IVA (%): **0.00**  
Natura operazioni: **N2 (non soggette)**  
Totale imponibile/importo: **0.00**  
Totale imposta: **0.00**  
Riferimento normativo: **Fuori campo Iva**

Aliquota IVA (%): **0.00**  
Natura operazioni: **N2 (non soggette)**  
Totale imponibile/importo: **0.00**  
Totale imposta: **0.00**  
Riferimento normativo: **Fuori campo Iva**

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02 (pagamento completo)**

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP12 (RIBA)**  
Decorrenza termini di pagamento: **2019-01-31 (31 Gennaio 2019)**  
Termini di pagamento (in giorni): **28**  
Data scadenza pagamento: **2019-02-28 (28 Febbraio 2019)**  
Importo: **5548.99**  
Istituto finanziario: **BCC - DI SAN BIAGIO PLATANI**  
Codice IBAN: **IT3210880083160000000001455**  
Codice ABI: **08800**  
Codice CAB: **83160**



Il Presente atto è all'Albo Pretorio dal \_\_\_\_\_ Al \_\_\_\_\_ .

Registrato al n° \_\_\_\_\_ del registro pubblicazioni.

Il Messo Comunale Cacciatore Antonina

### **Certificato di pubblicazione**

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione del messo, che la presente **DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE** è stata pubblicata all'albo pretorio di questo

Comune dal \_\_\_\_\_ al \_\_\_\_\_, per 15 giorni

consecutivi e che contro la stessa non furono presentati reclami.

Dalla residenza municipale li \_\_\_\_\_

**IN FEDE**

Il Segretario Comunale  
*Dott.ssa Mercedes Vella*